
 

MATEŘSKÁ ŠKOLA CHÝNOV, OKRES TÁBOR 

Ludvíka Zatěrandy 282, 391 55 Chýnov 

+420 381 297 790    msch.laskajova@seznam.cz   IČO: 75000288 
___________________________________________________________________________ 

Č. j.: MSCH – VZ1/2024                  V Chýnově dne 29. 02. 2024 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2023 

Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zpráva je sestavena na základě povinnosti 

vyplývající z § 18 zákona č. 106/1999 Sb. 

 

§ 18 odst. 1 písm. a) 
Počet podaných žádostí o informace 0 

§ 18 odst. 1 písm. a) 
Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

§ 18 odst. 1 písm. b) 
Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

§ 18 odst. 1 písm. c) 
Opis podstatných částí rozsudku soudu 0 

§ 18 odst. 1 písm. c) 
Výčet poskytnutí výhradních licencí 0 

§ 18 odst. 1 písm. c) 
Počet stížností podaných podle § 16a zákona č. 106/1999 Sb. 0 

§ 18 odst. 1 písm. c) 
Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 

Viz pod tabulkou v 
textu 

 

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, je škola subjektem, 
který je povinen poskytovat veřejnosti informace vztahující se k její působnosti. 
 
Zveřejňování informací bylo prováděno prostřednictvím webových stránek mateřské školy  
www.mschynov.cz a informačních letáků umístěných na informačních nástěnkách ve 
vestibulech a na vchodových dveřích obou budov mateřské školy.  
Mateřská škola přijala a zodpověděla ústní, telefonické a e-mailové dotazy, jejichž obsah se 
týkal upřesnění dnů zápisů do MŠ, třídních schůzek, sportovních akcí, akcí pořádaných 
školou, mimoškolních aktivit a dalších činností školy, které nebyly podle zákona č. 106/1999, 
a tedy v souladu se zákonem nejsou evidovány. 
 
Vypracovala: Štěpánka Laškajová 

Za Mateřskou školu Chýnov, okres Tábor 
Štěpánka Laškajová, řed. MŠ 

mailto:msch.laskajova@seznam.cz

		2024-03-04T09:47:44+0100
	Štěpánka Laškajová




